关于组织收看“同舟共济 检护明天——亲职教育访谈暨网上检察开放日”直播的通知

各中小学：
为督促、帮助、指导未成年人父母或其他监护人依法履行监护职责，预防和减少未成年人违法犯罪，保护未成年人合法权益，由市检察院、市妇联主办，新北区检察院、新北区妇联承办的“同舟共济 检护明天——亲职教育访谈暨网上检察开放日”活动将于2020年5月27日（周三）19:00-20:00在新北区检察院举行，由常州手机台APP进行网络直播。访谈活动将邀请专家和嘉宾围绕“亲职教育”话题展开讨论，分析家庭教育存在的理念和方式方法的误区，并由专家从心理学、社区教育等方面提出意见和建议。现将具体事项通知如下：
一、活动主题
    同舟共济 检护明天——亲职教育访谈暨网上检察开放日
二、参加对象
各中、小学生家长
三、特邀嘉宾
王瑛 常州市人大代表、全国模范教师、西夏墅中心小学学生处主任
顾锡宏 常州开放大学党委书记、校长、江苏省社会教育名师、常州市家庭教育名师工作室领衔人
张毅  国家二级心理咨询师
印亚宏  初中生家长代表、书香家庭
四、活动形式
通过常州手机台进行网络直播          [image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信图片_20200525163840.png]
五、其他
请各学校做好宣传与组织，引导家长合理安排时间予以收看。如果家长想要请专家答疑解惑的，可以在直播时予以留言，我们将选出部分问题请专家现场解答。

2020年5月26日
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
e

RAXF EPAX

FEREHRERLERAKE

HiEmE: 58278 (A=) 19:00

F
s

EN: BHBARRER BHTAKKAR
A BHTHEEARRRR BHERILEALBAS

lale\ v .. ok